sancita violare prossumpserit ; anathematis gladio

fodiatur, et Omnipotentis Dei, Patris et Filii, et

Spiritus sancti iram sentiat sempiternam, nisi re-

sipuerit et congrua satisfactione correxerit. f Amen

f Amen f Amen f
f Signum Guilielmi.Dei gratiaPrincipis Taranti,

filii Regis.

f Signum Guilielmi Caput-asini.

f Signum Gaufr. Malleo Venat.

f Signum Sighefi. Castell. testis.

Ego Robertus Marissen. testis.

Locus sigilli, quatuor minimum uncias in diame-

tro habentis, cum hoc circumscriptof Benedictus

f Deus et f Pater f Domini nostri f xpi. Inter

angulos autem crucis rectangulae sic. Datum Pa-
normi, per manum Magistri Thomae Capellani Re-
gis, octavo Kalen. Septembris, Indictione xv, In-

carnationis Dominicae anno mcxxxvh.

Rog.

Dei gra.

D U C A -

T U S A-

Rex
SICILIjE

ET PRIN-

CIPATUS

CAPUJS.

tum Hio

""'"«
Kfrlw.

!"' >fxuj

""°Wt
"~^!(;

52 Aliud, idem prorsus exordium habens usquc ad

signum * Nos inqv.it, Rogerius et attendentes, Pa-
ter sancte in Christo Guilielme, etc... concedimus

Ecclesiam S. Marise, de Ruffiniana d tibi tuisque

successoribus, sub Religionis regtila de gentibus,

libere et quiete in perpetuum habere et tenere....

Auctoritate regia prohibentes, ut supra usquc finem

uni mb iisdem pocnis, iisdemque subscribenlibusalque

eodcm sigillo : etadditur, Datum Panormi per manus
Magistri Thomse Cappellani Regis, octavo Kalen.

Decemhris, Indict. 111 Incarnationis Dominica? anno

ncxxxx, regni vero Regis Rogerii anno decimo. e

53 Ejus igitur sanctitatis famaper Regiones cre-

brescente, et prajdicationis suae verbo personante,

Yiri, relinquentes uxores, filios, fratres et sorores,

et seculares divitias, ad ejus Religionis magisterium

gliscenti animo convolabant : mulieres, virorum

respuentes connubia, ei ardenti devotione adhaere-

bant ; virgines, nuptias spernentes, et abhorrentes

mundi oblectamenta, et Christo copulari cupientes,

sancti Viri Guilielmi consortium flagranti desiderio

mplecti peroptabant : de utroque sexu tamen, vi-

rorum scilicet et feminarum, superna cooperante

Junii T. VII

gratia, plurima condidit monasteria, in quibus, du- D
ctu et meritis B. Guilielmi Confessoris, jugiter lau- * ">k*.

datur, benedicituretglorificatur sancta et individua WSCII>

Trinitas, Deus noster, cui est honor et gloria, per
infinita seculorum secula. Amen.

54 Annis itaquejam octo a constitutione mona-
sterii, quod ad honorem Domini et Salvatoris con- j^','*'?"
diderat, evolutis ; sui obitus diem vicinum esse Keg7,